Додаток  1

до  розпорядження 

міського голови  

від « 10 » 01.2019 року № 19
ЗАТВЕРДЖУЮ:

Штат в кількості 22 штатні
одиниці з місячним фондом заробітної плати 
сто сорок одна тисяча п’ятдесят вісім грн. 00 коп.
Секретар міської ради,

в.о. міського голови

         В.П.Ткачук
ШТАТНИЙ РОЗПИС на 2019 рік

працівників Сєвєродонецької міської ради
                                                                                                             Вводиться  з 01.01.2019р. 

	  №

п/п
	Назва структурного підрозділу та посад
	Кількість

штатних

посад

(грн.)
	Посадовий оклад (грн.)
	Фонд заробітної

плати на місяць

(грн.)

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

	1. Керівництво

Міський голова

Перший заступник міського голови

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, начальник відділу кадрової роботи та з питань служби в органах місцевого самоврядування

Секретар ради

Керуючий справами виконкому

Радник міського голови

Старший інспектор з питань мобілізаційної підготовки та спец. роботи  

РАЗОМ:
	1

1

1
1

1

1

3
1

10
	11200
9800
9500
9500

9500
9500
4810
3000

	11200-00
9800-00

9500-00

9500-00

9500-00

9500-00

14430-00
3000-00

76430-00

	1.
	1.2. Відділ кадрової роботи та з питань служби в органах місцевого самоврядування 

Головний спеціаліст 
РАЗОМ:


	2
2
	4800
	9600-00
9600-00

	1.

2.

3.
	1.3. Організаційний відділ

Начальник відділу

Заступник начальника відділу

Головний спеціаліст

РАЗОМ
	1

1

1
3
	6200
6014
4800

	6200-00

6014-00

4800-00

17014-00



	1.

2.
	1.4. Відділ зі звернень громадян

Начальник  відділу

Головний спеціаліст

РАЗОМ:


	1

2

3
	6200

4800


	6200-00

9600-00

     15800-00


	1.

2.

3.

4.
	1.5 Відділ бухобліку та звітності

Начальник відділу – головний бухгалтер

Заступник начальника – заступник головного бухгалтера

Сектор із нарахування заробітної плати
Завідувач сектору
Головний спеціаліст

РАЗОМ:


	1

1

1

1
4
	6200

6014

5200

4800


	6200-00

6014-00

5200-00

4800-00
22214-00


	
	Всього на посадових окладах
	22
	
	141058-00


Керуючий справами виконкому                                                                 Ю.А.Журба
Начальник відділу бухобліку та звітності                                                 О.О.Курілова

